2013年衢州市柯城区考试录用公务员
政审考察合格拟录用人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2013年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2012〕347号）、《关于公布2013年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2013〕98号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发〈2013年衢州市柯城区各级机关考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（柯人社〔2012〕132号）精神，现将2013年柯城区考试录用公务员政审考察合格拟录用人员名单公示如下：

	招考单位
	招考职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	笔试面试总成绩
	名次
	体检政审
	备注

	柯城区委组织部党员电化教育中心
	财务管理
	1
	林芳茜
	08202026101
	71.6
	1
	合格

	综合管理
	1
	严子文
	08202026120
	75.2325
	1
	合格

	柯城区档案局（馆）
	综合管理
	1
	祝鹏飞
	08202022021
	75.65
	1
	合格

	柯城区人民法院
	法警
	2
	毛益东
	08202022924
	72.075
	1
	合格

	聂勋
	08202024324
	68.05
	2
	合格

	法官预备人选1
	2
	章文
	08202025107
	75.3925
	1
	合格

	郭俊峰
	08202025922
	70.5675
	2
	合格

	法官预备人选2
	2
	胡适
	08202024809
	73.3075
	1
	合格

	吴秋秋
	08202020918
	72.1675
	2
	合格

	柯城区人民检察院
	检察官预备人选
	1
	余倩云
	08202023308
	72.35
	1
	合格

	柯城区司法局基层司法所
	司法助理员1
	5
	陈逸翔
	08202022722
	72.775
	1
	合格

	杨建
	08202024916
	71.0425
	2
	合格

	王芳亮
	08202025024
	71.0425
	3
	合格

	邢春建
	08202024322
	70.3325
	4
	合格

	郑振兴
	08202022127
	70.3
	5
	合格

	招考单位
	招考职位
	招考

计划
	姓名
	准考证号
	笔试面试总成绩
	名次
	体检结论
	备注

	柯城区司法局基层司法所
	司法助理员2
	5
	吴芯羽
	08202020222
	74.7075
	1
	合格

	徐含雅
	08202020520
	74.3775
	2
	合格

	王凯琳
	08202022304
	74
	3
	合格

	陈言
	08202023803
	73.4925
	4
	合格

	余珍珍
	08202025317
	72.5375
	5
	合格

	司法助理员3
	3
	徐双健
	08202024202
	75.1175
	1
	合格

	姜枫
	08202022403
	74.1575
	3
	合格

	徐凌
	08202023904
	73.5325
	4
	合格

	司法助理员4
	3
	祝志芳
	08202025524
	77.2325
	1
	合格

	杨俏丽
	08202025611
	75.2675
	3
	合格

	楼凌宇
	08202023007
	74.675
	4
	合格

	柯城区社保局
	医疗审核
	2
	王翔
	08202025420
	72.225
	1
	合格

	汪蔡利
	08202021108
	71.5825
	2
	合格

	工作人员
	4
	朱小青
	08202024012
	73.0525
	1
	合格

	赖慧峰
	08202025302
	71.9675
	2
	合格

	汪月珍
	08202022625
	70.3925
	3
	合格

	郑雪辉
	08202025804
	69.7675
	4
	合格

	柯城区计生协会
	信息管理
	1
	郑骏
	08202021416
	72.3475
	1
	合格

	柯城区能源监察大队
	能源监察
	1
	田静
	08202025830
	78.15
	1
	合格

	柯城区安全生产监察大队
	综合管理1
	1
	姜浩
	08202021328
	71.5
	1
	合格

	综合管理2
	1
	方倩
	08202026121
	69.5675
	1
	合格

	柯城区旅游局
	旅游管理1
	1
	戴伟
	08202026016
	72.6175
	1
	合格

	旅游管理2
	1
	梁含笑
	08202023302
	73.05
	1
	合格

	柯城区农业执法大队
	农业执法1
	1
	马硕
	08202023025
	73.425
	1
	合格

	农业执法2
	1
	琚婷婷
	08202020614
	70.8175
	1
	合格

	柯城区卫生监督所
	卫生监督1
	1
	钱晟
	08202020322
	68.7825
	1
	合格

	卫生监督2
	1
	缪娱薇
	08202023621
	64.925
	1
	合格

	招考单位
	招考职位
	招考

计划
	姓名
	准考证号
	笔试面试总成绩
	名次
	体检结论
	备注

	柯城区乡镇机关
	工作人员1
	3
	余江
	08202020511
	69.86
	1
	合格

	黄轶
	08202025721
	68.5575
	2
	合格

	段俊
	08202025117
	67.9675
	3
	合格

	工作人员2
	3
	陈敏
	08202024530
	71.8425
	1

	因怀孕，体检结论未定，暂缓政审、录用

	叶美玲
	08202023113
	69.5675
	2
	合格

	朱婧文
	08202025329
	69.2575
	3
	合格

	工作人员3
	1
	王震
	08202024011
	71.5075
	1
	合格

	工作人员4
	1
	陶文娟
	08202026020
	74.7925
	1
	合格

	面向优秀村干部
	1
	叶建康
	08789026205
	63.75
	1
	合格

	面向优秀社区干部
	1
	毛红霞
	08689026305
	70.375
	1
	合格

	专职人民武装干部
	1
	李江波
	08202025224
	72.82
	1
	合格

1、反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向中共衢州市柯城区委组织部和衢州市柯城区人力资源和社会保障局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2、要求：反映问题要实事求是，真实准确。对故意诬陷他人的，一经查实，按有关规定严肃处理。

3、公示时间：从2013年7月23日起到7月29日止，共7天。

4、公示联系科室和受理电话：

中共衢州市柯城区委组织部干部监督室，地址：衢州市区西安路柯城区政府大院四楼，邮编：324000，联系电话：0570-3040359。

衢州市柯城区人力资源和社会保障局公务员管理科，地址：衢州市区上街62号，邮编：324000，联系电话：0570-3026258。

二○一三年七月二十三日